АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.04.2012 года                                                                                                                №  81
 с. Ягодное

Об отмене постановления главы Ягодного сельского поселения
от 01.02.2007 № 8 «Об утверждении регламента работа администрации Ягодного сельского поселения».

          Рассмотрев протест прокурора от 05.04.2012  № 1-72-2012 на постановление главы администрации Ягодного сельского поселения от 01.02.2007  № 8 «Об утверждении регламента работа администрации Ягодного сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить, как несоответствующее действующему законодательству постановление главы администрации Ягодного сельского поселения от 01.02.2007  № 8 «Об утверждении регламента работа администрации Ягодного сельского поселения».
     2.   Настоящее  постановление   подлежит опубликованию  согласно   п.3 решения   Совета   Ягодного сельского поселения «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов» от 22.12.2005  № 14 и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ягодного  сельского поселения                                                     Г.И. Баранов